113
A
us
ga
be
: 0
7/
20

L
W
PRODUKTBEZEICHNUNG Zeichnung
Passt
für Ø
Breite
(W)
Länge
(L)
Bündel
Ø max.
T50SVC4S-PA66HS/PP-BK/NA 3,8 - 4,2 4,7 155,0 35,0
T50SVC4-PA66HS/PA66HIRHS-BK 3,8 - 4,2 4,7 155,0 35,0
T50SVC5-PA66HS-BK 4,5 - 5,2 4,7 155,0 35,0
T50SVC3.5-PA66HS/PA66HIRHS-BK 3,45 - 3,55 4,7 155,0 35,0
T50SVC6.5-PA46-GY 6,5 - 8,0 4,7 155,0 35,0
T50SVC6.5-PA66HS/PA66HIRHS-BK 6,5 - 8,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC9-11A-PA66HIRHS/PA66HS-BK 9,0 - 11,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC9-11B-PA66HIRHS/PA66HS-BK 9,0 - 11,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC10-14-PA66HS/PA66HIRHS-BK 10,0 - 14,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC10-14-PA46-GY 10,0 - 14,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC10-14-PA66HS/PA66HIRHS-BK 10,0 - 14,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC14-PA66HS/PA66HIRHS-BK 14,0 4,7 155,0 35,0
T5SVCOC15-18-PA66HS/PA66HIRHS-BK 15,0 - 18,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC15-18-PA66HS/PA66HIRHS-BK 15,0 - 18,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC18-20A-PA66HS/PA66HIRHS-BK 18,0 - 20,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC18-20B-PA66HS/PA66HIRHS-BK 18,0 - 20,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC19-24.5-PA66HS/PA66HIRHS-BK 19,0 - 24,5 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC19-24.5-PA66HS/PA66HIRHS-BK 19,0 - 24,5 4,7 210,0 50,0
T50SMVCOC19-24.5-PA46-GY 19,0 - 24,5 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC25-31-PA46/PA66HIRHS-GY/BK 25,0 - 31,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC25-31-PA66HS/PA66HIRHS-BK 25,0 - 31,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC25-31-PA66HS/PA66HIRHS-BK 25,0 - 31,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC28-PA66HS/PA66HIRHS-BK 28,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC28-PA66HS/PA66HIRHS-BK 28,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC31-39-PA66HS/PA66HIRHS-BK 31,0 - 39,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC31-39-PA66HS/PA66HIRHS-BK 31,0 - 39,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC39-45-PA66HS/PA66HIRHS-BK 39,0 - 45,0 4,7 155,0 35,0
T50SMVCOC39-45-PA66HS/PA66HIRHS-BK 39,0 - 45,0 4,7 210,0 50,0
T50SVCOC25.0-31.0 ST-PA66HS/PA66HIRHS-BK 25,0 - 31,0 4,7 155,0 35,0
T50SVCOC31.0-39.0 ST-PA66HS/PA66HIRHS-BK 31,0 - 39,0 4,7 155,0 35,0
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
22 Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelbinder
A
us